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Anoto Group AB (Nasdaq Stockholm: ANOT) är ett börsnoterat 
svenskt teknikföretag och den ursprungliga uppfinnaren av den 
digitala pennan och punktmönstertekniken. Anoto utvecklar 
intelligenta pennor, papper och programvara som smidigt 
överbryggar handskriven inmatning och den digitala världen. 
Kärnverksamheten omfattar detaljhandelsprodukterna "inq" och 
"Livescribe" samt lösningar för företags arbetsflöden. 
Huvudkontoret finns i Stockholm och Anoto-koncernen har 44 
heltidsanställda eller motsvarande konsulter (heltidsekvivalenter). 
  
Anoto Group AB är noterat på Nasdaq Stockholm (ANOT) och 
nettoomsättningen uppgick till 6 MSEK (13) under första kvartalet 
2025. För mer information besök www.anoto.com 
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DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2025 
 Första kvartalet 2025 

 Kvartalets nettoomsättning minskade till 6 MSEK (13)  

 Bruttomarginalen för kvartalet ökade till 69 % (67 %) 

 Rörelseresultatet uppgick till -13 MSEK (-14). 

 Periodens resultat minskade till -37 MSEK (-2)  

 Resultat per aktie före och efter utspädning minskade till -0,02 SEK (0,00) 

Händelser efter rapportperiodens utgång 

1. Den 29 april 2025 lanserade företaget inq, ett nytt konsumentvarumärke med omdesignade 
smartpennor, anteckningsböcker, tillbehör och programvara. Produktlinjen integrerar 
handstil med digital teknik med hjälp av avancerad AI-igenkänning. Förbeställningar började i 
USA och leveransen förväntades initialt ske i början av maj. Leveransen av förbeställningar 
har dock försenats till början av juni. Lanseringen markerar en strategisk expansion av B2C-
försäljningen och påverkar inte väsentligt de finansiella rapporterna för 
rapporteringsperioden. 

2. Den 29 april 2025 meddelade bolaget att det har ingått ett avtal om ett konvertibelt lån med 
två av sina större aktieägare.  Enligt villkoren i avtalet kommer långivarna att tillhandahålla 
ett säkrat lån om 750 000 USD med konverteringsrätt.  Intäkterna från lånet kommer att 
användas för att påskynda tillverkningen, lanseringen och marknadsföringen av Anotos nya 
digitala penna och programvaruplattform, som marknadsförs under namnet "inq". 

Lånet ska återbetalas i tolv (12) lika stora månatliga delbetalningar med början den 22 
oktober 2025 och ett slutligt förfallodatum den 22 oktober 2026. Det utestående 
kapitalbeloppet kommer att löpa med en ränta om 10,00 % per år. Ränta ska betalas på den 
slutliga förfallodagen om den inte konverteras till stamaktier i Anoto.  Varje långivare har rätt 
att begära konvertering av hela eller delar av det utestående lånebeloppet, inklusive 
upplupen ränta, till nyemitterade stamaktier i bolaget. Konverteringskursen är fastställd till 
0,15 SEK per aktie, vilket motsvarar en premie om 66,67 % av kvotvärdet, och en fast 
växelkurs om 9,65 SEK per USD tillämpas för konverteringsändamål.  Lånet är säkrat genom 
ett avtal om konvertibelinvestering. Säkerhetspaketet omfattar en förstahandspant i en 
företagsinteckning i Anoto AB om 20 miljoner SEK och en aktiepant i Anoto AB:s aktier i KAIT 
Knowledge AI Holdings Pte. Ltd. 

 

 

 
 
 
 
  

Nyckeltal 2025 2024 <> % 2024 
  jan-mar jan-mar jan-mar jan-dec 

Nettoomsättning, MSEK* 6 13 -51 % 30 

Bruttoresultat* 4 9 -49 % 14 

Bruttomarginal, % 69 % 67 % 2 % 48 % 

Rörelseresultat, MSEK -13 -14 10 % -60 

Rörelsemarginal, % Neg Neg   Neg 

EBITDA, MSEK                -12  -13 6 % -45 

Periodens resultat, MSEK* -37 -2 -2 288 % -56 

Resultat per aktie (SEK) -0,02 0,00 -281 % -0,15 
Vinst per aktie efter utspädning 
(SEK) -0,02 0,00 -281 % -0,15 

Periodens kassaflöde, MSEK* -1 -2 32 % 1 
Likvida medel vid periodens slut, 
MSEK* 2 1 259 % 4 
* Definierad enligt IFRS        
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Kommentarer från vd 
 
ÖVERSIKT 

Anoto är den globala pionjären inom digital skrivteknik och specialiserar sig på att samla in analoga 
data från handskrift och teckningar som sömlöst omvandlas till digital form. Anoto grundades 1996 i 
Sverige och uppfann den digitala pennan samt utvecklade den globalt erkända punktmönstertekniken 
som fortfarande är hörnstenen i bolagets produktekosystem idag.   

Denna innovation – en egenutvecklad matris med exakta mikropunkter som trycks på papper – 
möjliggör korrekt återgivning och registrering av varje penndrag i realtid, samt omvandlar analog 
skrift och analoga teckningar till strukturerat digitalt innehåll. 

Anoto har två huvudsakliga affärsenheter: Retail Products, som erbjuder både hårdvara och mjukvara 
som tillhandahålls och betjänas genom Livescribe och Inq, samt Enterprise Solutions som främst 
bedrivs i Anoto AB och Anoto Ltd. 

Under kvartalet fortsatte vi den omformning av bolaget som inleddes under andra halvåret 2024.  Vi 
tömde lagret av tidigare modeller av våra digitala pennor samtidigt som vi gjorde stora investeringar i 
plattformen, processerna, lagret och andra tillgångar som behövs till lanseringen av den nya pennan 
INQ-001 och varumärket "inq", vilka riktar sig till både privatkunder (B2C) och företagskunder (B2B).  
 

Nettoomsättning per affärssegment 2025 2024 <> % 

TSEK jan-mar jan-mar jan-mar 

Retail Products 2 947 4 756 -38 % 

Enterprise Forms  3 490 8 332 -58 % 

OEM 35 0 0 % 

Summa 6 472 13 089 -51 % 

 
UTSIKTER OCH STRATEGI 

I april "mjuklanserade" Anoto inq, en ny premiumserie av digitala pennor, anteckningsböcker, 
tillbehör och mobilapplikationer.  Inq är den viktigaste produktutvecklingen från Anoto på flera år och 
innebär ett betydande steg framåt när det gäller kvalitet, design och funktionalitet.  
 
Leverans till detaljhandelskunder inleds i juni och följs av kraftigt ökad marknadsföring och 
kampanjaktivitet med inriktning på den amerikanska marknaden. Lanseringen av en företagsversion 
av inq-pennan sker parallellt med en omarbetad prismodell för pennor, SDK:er och punktmönster, 
samt en omfattande uppdatering av våra SDK:er för företag. 
 
Den 29 april 2025 meddelade Anoto att man hade ingått ett avtal om ett säkrat konvertibelt lån med 
två större aktieägare, vilket tillförde 750 000 USD i finansiering. Medlen kommer att användas till att 
påskynda tillverkningen, lanseringen och marknadsföringen av den nya produktserien.  
 
Mats Karlsson 
VD, Anoto Group AB (publ) 
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Koncernens ekonomiska utveckling  
 

Första kvartalet 2025 

Nettoomsättning och resultat  
Nettoomsättningen för det första kvartalet minskade till 6 MSEK (13) och bruttomarginalen ökade till 
69 procent (67). Rörelseresultatet uppgick till -13 MSEK (-14). 

 
Finansnetto 
Koncernens finansnetto uppgick till -24 MSEK (13), vilket främst beror på en ogynnsam förändring i 
valutakursen mellan SEK och USD. 
 
Periodens resultat 
Periodens resultat uppgick till -37 MSEK (-2), motsvarande -0,04 SEK (0,00) per aktie före och efter 
utspädning. 

Investeringar och finansiell ställning 

Under kvartalet uppgick investeringar i utveckling av nya produkter till 2,3 MSEK (2,0). 
Investeringarna avser ing, en ny penna som lanserades i april 2025. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -24,0 MSEK (0,3) för kvartalet.  

 
Utveckling per intäktstyp och affärssegment 
Rapporter över och uppföljning av verksamhetens resultat är uppdelade per intäktstyp och 
affärssegment: Retail Products, Enterprise Solutions och OEM.  
 
Kvartalets intäkter minskade till 6,5 MSEK från 13,1 MSEK. 
 

Nettoomsättning per intäktstyp 2025 2024 <> % 
TSEK jan-mar jan-mar jan-mar 

Hårdvara 4 053 7 522 -46 % 
Mjukvara och icke-hårdvara 2 420 5 567 -57 % 

Summa 6 472 13 089 -51 %     

Nettoomsättning per 
affärssegment 2025 2024 <> % 
TSEK jan-mar jan-mar jan-mar 

Retail Products 2 947 4 756 -38 % 
Enterprise Solutions  3 490 8 332 -58 % 
OEM 35 0 0 % 

Summa 6 472 13 089 -51 % 

 
Retail Products 
Affärsenheten tillhandahåller konsumentprodukter för förbättrat antecknande och skrivande samt 
förbättrad journalföring.  Dessa produktivitetsverktyg konverterar handskrift och teckningar till 
digitalt format i realtid, vilket ger omedelbar åtkomst på alla elektroniska enheter (telefon, surfplatta 
och dator) och gör det enkelt och effektivt att dela, lagra, söka och redigera anteckningar.   
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Försäljningen från andra kvartalet 2025 kommer att samlas under det nya varumärket "inq" med den 
nya flaggskeppspennan INQ-001, som stöds av flera olika högkvalitativa anteckningsböcker och 
mobilapplikationer samt innehåller banbrytande AI-transkribering och ljudsynkronisering. 

Tillverkningen av pennor sker i Korea och försäljningen sker främst i Nordamerika med Europa som 
sekundär marknad.   
 
Nettoomsättningen för Retail Products minskade till 2,9 MSEK (4,8) under kvartalet, vilket är en 
minskning med 38 procent jämfört med föregående år.   
 
Enterprise Solutions (tidigare Enterprise Forms) 
Affärsenheten tillhandahåller kundanpassade plattformar för automatiserad insamling och 
digitalisering av stora mängder analoga data.  Företag använder våra smartpennor och tryckta 
punktmönstrade formulär för att samla in handskrivna data från affärsaktiviteter och 
kundinteraktioner samtidigt som befintliga arbetsflöden bibehålls. 

Våra digitala pennor tillsammans med vår programvara för företag, som finns i både "Pro"- och "Lite"-
versioner, gör det möjligt att samla in korrekt, läsbar och strukturerad information i realtid samtidigt 
som ett fysiskt exemplar sparas så att gällande regelverk efterlevs.  Vårt arbetsflöde förbättrar 
produktiviteten samt minskar antalet fel vid transkribering och datainmatning samtidigt som det 
följer stränga regel- och revisionskrav. 

Våra kunder finns i många olika geografiska regioner och inom olika branscher, bland annat inom 
medicin/sjukvård, detaljhandel, finansiella tjänster och offentlig sektor. 
 
Nettoomsättningen för första kvartalet minskade med 58 procent till 3,5 MSEK (8,3).    
  
OEM (kommer att avvecklas) 
Detta segment levererade tidigare pennor, dockningsstationer och tillhörande hårdvara med 
kundspecifika varumärkestryck. Framöver kommer alla hårdvaruprodukter och tillbehör att primärt 
ha varumärket "inq", med möjlighet till anpassning genom tillägg av kundspecifika logotyper, 
accentfärger eller anpassade förpackningar och anteckningsböcker med varumärkestryck. 
 
Segmentet hade en omsättning på 35 KSEK under perioden (0). 

MEDARBETARE 
Per den 31 mars 2025 hade Anoto Group 44 anställda och konsulter (heltidsekvivalenter), jämfört 
med 20 anställda och konsulter (heltidsekvivalenter) per den 31 mars 2024. 

JURIDISKA TVISTER 
Anoto har en pågående tvist med Green Mango Corp. som avser utebliven betalning för levererade 
tjänster vid byggandet av en programvarulösning, med talan om kontraktsbrott till följd av fel på 
levererade tjänster. Målet är under behandling i Suwon District Court i Sydkorea. Utgången i målet 
kommer att påverka Anotos skyldighet att betala för tjänster som Green Mango Corp. har levererat. 
Anoto bedömer risken att förlora målet i sin helhet som låg och har reserverat 150 000 USD (50 
procent av det totala tvistiga beloppet) plus 50 000 USD för eventuella rättegångskostnader. 
Beloppen är bokförda som upplupna kostnader.  Rättsprocessen pågår fortfarande. 
 
Vi förväntar oss en potentiell rättslig tvist mellan TKR USA Inc. ("TKR") och Anoto Korea, vilken avser 
deras krav på betalning för komponenter, råmaterial och förfallna skulder.   Vi har reserverat 2,5 
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MSEK avseende komponenter och råmaterial som ägs av Anoto Korea men som innehas av TKR.    TKR 
kontrakterades 2021 som tillverkare av pennor till både Knowledge AI ("KAIT"), Anotos tidigare 
edtech-verksamhet som avkonsoliderades 2023, och Anoto självt.  Tillverkningen av dessa pennor har 
ännu inte påbörjats, och det är fortfarande osäkert när den kommer igång och vilken volym som blir 
aktuell. Mot bakgrund av dessa omständigheter anser vi att TKR begär för tidig betalning. 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER  

Den riktade emissionen, kvittningsemissionen och företrädesemissionen, vilka offentliggjordes den 25 
oktober 2024 och slutfördes i januari 2025, stärkte koncernens konsoliderade balansräkning avsevärt 
till följd av att merparten av koncernens utestående skulder eliminerades genom överenskommelser 
om kvittningar. Trots denna förbättrade finansiella ställning står koncernen fortfarande inför en stor 
risk: långvariga perioder med lågt eller negativt kassaflöde från den löpande verksamheten. Att uppnå 
en betydande och varaktig ökning av intäkterna från produkter är avgörande för att upprätthålla 
finansiell stabilitet och uppnå koncernens strategiska mål. 

Om lanseringen eller marknadens användning av nya produkter försenas, eller om våra strategier för 
att öka intäkterna inte får det utfall som planerats, kommer koncernen att behöva ytterligare 
finansiering. Om sådan finansiering inte är tillgänglig, försenas eller endast kan erhållas på 
ofördelaktiga villkor, finns det en risk att Anotos förmåga att fortsätta bedriva verksamheten eller 
genomföra planerade tillväxtåtgärder begränsas. 

För att främja detta mål tillkännagav koncernen den 29 april 2025 en emission av konvertibla 
skuldebrev om 750 000 USD. Erhållna medel kommer att användas till att påskynda tillverkningen, 
lanseringen och marknadsföringen av Anotos nya digitala penna och programvaruplattform, inq. 
Denna produktserie förväntas öka försäljningen och förbättra framtida kassaflöden. 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 delårsrapportering och tillämpliga delar i 
årsredovisningslagen (ÅRL). Upplysningar enligt IAS 34 presenteras antingen i noter eller på annan 
plats i rapporten. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med RFR2.  
 

Information om tillämpade redovisningsprinciper återfinns i årsredovisningen för 2024. De 
redovisningsprinciper som tillämpats och de bedömningar som har gjorts i denna rapport 
överensstämmer med de som tillämpades i årsredovisningen för 2024. 

MODERBOLAGET 
Anoto Group AB är ett holdingbolag med begränsade affärsfunktioner. Nettoomsättningen för Anoto 
Group AB (publ) uppgick till 1,6 MSEK (2,5) under det första kvartalet.  EBIT uppgick till  
-0,1 MSEK (0,2) för kvartalet. 

AKTIEDATA  
Anotoaktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Small Cap-listan. Per den 31 mars 2025 uppgick det 
totala antalet aktier i Anoto till 1 102 362 753. Enligt statistik från Euroclear Sweden AB uppgick 
antalet aktieägare per den 31 mars 2025 till 13 674, vilket är en minskning med 2,4 procent under de 
senaste tolv månaderna. 
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NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER  

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden.  

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 
1. Den 29 april 2025 lanserade företaget inq, ett nytt konsumentvarumärke med omdesignade 

smartpennor, anteckningsböcker, tillbehör och programvara. Produktlinjen integrerar 
handstil med digital teknik med hjälp av avancerad AI-igenkänning. Förbeställningar började i 
USA och leveransen förväntades initialt ske i början av maj. Leveransen av förbeställningar 
har dock försenats till början av juni. Lanseringen markerar en strategisk expansion av B2C-
försäljningen och påverkar inte väsentligt de finansiella rapporterna för 
rapporteringsperioden. 

2. Den 29 april 2025 meddelade bolaget att det har ingått ett avtal om ett konvertibelt lån med 
två av sina större aktieägare.  Enligt villkoren i avtalet kommer långivarna att tillhandahålla 
ett säkrat lån om 750 000 USD med konverteringsrätt.  Intäkterna från lånet kommer att 
användas för att påskynda tillverkningen, lanseringen och marknadsföringen av Anotos nya 
digitala penna och programvaruplattform, som marknadsförs under namnet "inq". 

 
 
 
 
Stockholm 30 maj 2025 
 
Mats Karlsson, VD 
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FINANSIELL KALENDER 
 
Delårsrapport januari – juni 2025 
29 augusti 2025 
 
Delårsrapport januari – september 2025 
28 november 2025 
 
Bokslutskommuniké 2025 
27 februari 2026 
 
 
Besök www.anoto.com/investors för den senaste informationen.   
 
 
 
För mer information:  
Kevin Adeson, ordförande 
E-post: ir@anoto.com  
 
Anoto Group AB (publ.) Org. nr. 556532-3929  
Flaggan 1165 
116 74 Stockholm 
www.anoto.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

Denna information är sådan information som Anoto Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersons försorg för offentliggörande den 30 maj 2025, kl. 20.00 CET.  
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FINANSIELLA RAPPORTER 
 
Rapport över koncernens totalresultat i sammandrag  
 

    2025 2024 2024 

TSEK   jan-mar jan-mar jan-dec 

Nettoomsättning   6 472 13 089 30 069 

Kostnad sålda varor/tjänster   -2 036 -4 334 -15 709 

Bruttoresultat   4 436 8 755 14 360 

         
Försäljnings-, administrations- och forsknings- och 
utvecklingskostnader   -18 040 -12 963 -72 519 

Intäkter från försäljning av dotterbolag     0 0 

Resultat från intresseföretag     0 0 

Övriga rörelseintäkter/-kostnader   682 -10 215 -1 866 

Rörelseresultat   -12 922 -14 424 -60 025 

         

Finansiella poster   -24 211 12 868 4 244 

Resultat före skatt   -37 132 -1 555 -55 781 

         

Skatt    0 1 0 

Periodens resultat   -37 132 -1 555 -55 781 
         

Övrigt totalresultat        
Poster som ska omklassificeras till resultaträkningen i 
efterföljande perioder:       
Valutakursförluster som uppstår vid omräkning av utländska 
verksamheter   20 658 14 6 874 
Periodens summa totalresultat  -16 474 -1 542 -48 907 

       

Periodens resultat hänförligt till:       

Aktieägare i Anoto Group AB  -37 132 -1 555 -55 781 

Innehav utan bestämmande inflytande  0 0 0 

Periodens summa resultat  -37 132 -1 555 -55 781 

       

Övrigt totalresultat hänförligt till:       

Aktieägare i Anoto Group AB  20 658 14 6 874 

Innehav utan bestämmande inflytande  0 0 0 

Periodens övriga totalresultat  20 658 14 6 874 

       

Periodens totalresultat hänförligt till:       

Aktieägare i Anoto Group AB  -16 474 -1 541 -48 907 

Innehav utan bestämmande inflytande  0 0 0 

Periodens summa totalresultat   -16 474 -1 541 -48 907 

       

Nyckeltal:        

Resultat per aktie  -0,02 0,00 -0,15 

Vinst per aktie efter utspädning  -0,02 0,00 -0,15 

Viktat genomsnittligt antal stamaktier före utspädning  931 139 712 331 859 067 331 859 067 

Viktat genomsnittligt antal aktier efter utspädning   1 128 586 005 372 433 176 571 599 431 
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Koncernens rapport över finansiell ställning i 
sammandrag      
       

 TSEK  2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 
       

 Immateriella anläggningstillgångar  57 079 57 590 53 924 

 Materiella anläggningstillgångar  1 363 1 898 684 

 Andra finansiella anläggningstillgångar  31 057 34 096 36 286 

 Summa anläggningstillgångar  89 499 93 584 90 894 

 Varulager  14 520 26 967 14 498 
 Kundfordringar  974 2 667 530 

 Övriga omsättningstillgångar  10 792 8 576 35 398 

 Summa kortfristiga fordringar  11 766 11 243 35 928 

 Likvida medel  2 448 683 3 809 

 Summa omsättningstillgångar  28 735 38 893 54 235 

 Summa tillgångar  118 234 132 477 145 128 

 Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare  63 951 57 789 80 425 

 Innehav utan bestämmande inflytande  0 0 0 

 Summa eget kapital  63 951 57 789 80 425 

 Långfristiga lån  0 0 0 

 Konvertibla skulder  0 15 600 0 

 Övriga långfristiga skulder  0 178 1 372 

 Summa långfristiga skulder  0 15 778 1 372 

 Kortfristiga lån  2 762 8 398 4 644 

 Övriga kortfristiga skulder  51 521 50 512 58 687 

 Summa kortfristiga skulder  54 283 58 910 63 331 

 Summa Eget kapital och skulder  118 234 132 477 145 128 
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Rapport över förändringar i koncernens eget kapital              
          

TSEK   Aktiekapital 
Pågående 

nyemission 

Annat 
tillfört 
kapital Reserver 

Balanserat 
resultat 

Eget kapital 
hänförligt till 

aktieägare 

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande 

Summa 
eget 

kapital 
          

Ingående balans 1 januari 2024 139 381 0 1 295 202 -20 977 -1 354 275 59 330 0 59 330 
          
 Årets resultat 0 0 0 0 -55 781 -55 781 0 -55 781 

 Övrigt totalresultat 0 0 0 6 874 0 6 874 0 6 874 

  Summa totalresultat 0 0 0 6 874 -55 781 -48 907 0 -48 907 

          
 Riktad emission 0 11 254 3 751 0 0 15 005 0 15 005 

 Kvittningsemission 0 20 757 0 0 0 20 757 0 20 757 

 Företrädesemission 0 37 334 12 445 0 0 49 779 0 49 779 

 Minskning av kapital  0 -65 419 0 0 65 419 0 0 0 

 Emissionskostnad 0 0 -15 848 0 0 -15 848 0 -15 848 

 Personaloptioner 0 0 0 0 308 308 0 308 

          
Utgående balans 31 december 2024 139 381 3 926 1 295 550 -14 103 -1 344 329 80 425 0 80 425 

          
          
Ingående balans 1 januari 2025 139 381 3 926 1 295 550 -14 103 -1 344 329 80 425 0 80 425 

          
 Årets resultat 0 0 0  -37 132 -37 132  -37 132 

 Övrigt totalresultat 0 0 0 20 658  20 658  20 658 

  Summa totalresultat 0 0 0 20 658 -37 132 -16 474 0 -16 474 

          
 Riktad emission 11 254 -11 254 0 0 0 0 0 0 

 Kvittningsemission 20 757 -20 757 0 0 0 0 0 0 

 Företrädesemission 37 334 -37 334 0 0 0 0 0 0 

 Minskning av kapital  -65 419 65 419 0 0 0 0 0 0 

          
Utgående balans 31 mars 2025 143 307 0 1 295 550 6 555 -1 381 461 63 951 0 63 951 
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Rapport över kassaflöden för koncernen  
 

  2025 2024 2024 

TSEK jan-mar jan-mar jan-dec 

Resultat efter finansiella poster -37 132 -1 555 -55 781 

Avskrivningar, nedskrivningar  923 1 638 15 663 

Betalda skatter 0 0 0 

Räntekostnader, netto -140 490 95 

Övriga poster som inte ingår i kassaflödet 21 474 -975 919 

       

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -14 875 -402 -39 103 

före förändring i rörelsekapital      

Förändring av rörelsefordringar -444 8 022 12 975 

Förändring av varulager -23 1 439 13 909 

Förändring av rörelsetillgångar -101 592 520 

Förändring av rörelseskulder -8 538 -9 309 -5 963 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -23 981 342 -17 661 

Förvärvade immateriella anläggningstillgångar -4 534 -381 -6 730 

Förvärvade materiella anläggningstillgångar -852 0 -87 

Avyttring av anläggningstillgångar 0 0 0 

Förändringar av lånefordringar hos intresseföretag 0 0 0 

Finansiella tillgångar 3 076 -1 607 -782 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 310 -1 988 -7 599 

Summa kassaflöde före finansieringsverksamheten -26 291 -1 646 -25 260 

Nyemission  26 860 0 4 475 

Emissionskostnader 0 0 -166 

Aktieoption 0 0 0 

Intäkter från lån (konvertibelt lån) 0 0 23 333 

Intäkter från försäljning av dotterbolag 0  0 

Återbetalning av finansiella skulder -1 882 -288 -1 015 

Betald ränta 1 0 -174 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 24 980 -288 26 453 

Periodens kassaflöde -1 311 -1 933 1 193 

Likvida medel vid periodens början  3 809 2 616 2 616 

Effekt av valutakursförändringar på likvida medel -49 0 0 

Likvida medel vid periodens slut  2 448 683 3 809 

 
 
Nyckeltal    
  2025 2024 2024 
TSEK jan-mar jan-mar jan-dec 
Periodens kassaflöde  -1 311 -1 934 1 193 
Kassaflöde per aktie 0,00 -0,01 0,00 
Kassaflöde per aktie efter utspädning 0,00 -0,01 0,00 
Viktat genomsnittligt antal stamaktier före utspädning 931 139 712 331 859 067 331 859 067 
Viktat genomsnittligt antal aktier efter utspädning 1 128 586 005 372 433 176 571 599 431 

    
 2025 2024 2024 
  jan-mar jan-mar jan-dec 
Soliditet 54,1 % 43,6 % 55,4 % 
Antal aktier  1 102 362 753 331 859 067 331 859 067 
Eget kapital per aktie (SEK)   0,06  0,17  0,24  



 

Anoto Group AB (publ) 
Januari – mars 2025                                                                                                                                          
14 / 16 

 

Kvartalsvis summering för koncernen 
 

Kvartalsvis summering 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 

  1Q 4Q 3Q 2Q 1Q 4Q 3Q 2Q 1Q 

Nettoomsättning, MSEK* 6 6 5 6 13 13 8 9 13 

Bruttomarginal, % 69 % 13 % 52 % 38 % 67 % 57 % 67 % 51 % 74 % 

Rörelsekostnad, MSEK -17 -16 -18 -18 -23 -171 -10 -21 -24 

Rörelseresultat, MSEK -13 -15 -15 -16 -14 -166 128 -16 -14 

EBITDA, MSEK -12 -4 -14 -14 -13 -58 131 -12 -10 

Periodens resultat, MSEK -37 -10 -27 -17 -2 -183 122 -9 -15 
* Definierad enligt IFRS 

 
 
Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 

  2025 2024 2024 
TSEK jan-mar jan-mar jan-dec 

Nettoomsättning 1 566 2 533 8 632 

Bruttoresultat 1 566 2 533 8 632 
       
Administrationskostnader -1 627 -2 359 -8 921 

Rörelseresultat -61 175 -289 
       
Resultat från andelar i dotterföretag 0 0 -40 050 
Finansiella poster -15 362 7 010 -140 521 
Resultatdisposition 0 0 -14 000 

Periodens resultat -15 423 7 185 -194 860 

     
Periodens övriga totalresultat 0 0 0 

Periodens summa totalresultat -15 423 7 185 -194 860 
 

*Moderbolaget har inte något övrigt totalresultat, varför summa totalresultat för moderbolaget är detsamma som "periodens resultat" som 
presenteras ovan. En separat rapport över totalresultat presenteras inte. 

 
 
 
 
Moderbolagets balansräkning i sammandrag  
    
TSEK     2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Immateriella anläggningstillgångar   3 714 4 098 3 789 
Finansiella anläggningstillgångar   298 981 369 815 288 072 
Summa anläggningstillgångar   302 695 373 913 291 862 
Övriga kortfristiga fordringar   2 915 94 231 29 969 
Likvida medel   87 32 94 
Summa omsättningstillgångar     3 002 94 263 30 062 

Summa tillgångar   305 697 468 176 321 924 
Eget kapital   278 342 425 809 293 765 
Övriga långfristiga skulder   1 834 1 070 1 033 
Konvertibla lån   0 15 600 0 
Övriga kortfristiga skulder     25 521 25 697 27 126 

Summa Eget kapital och skulder     305 697 468 176 321 924 
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Not 1 – Affärssegment  
 
Koncernens strategiska styrgrupp, bestående av verkställande direktören och finansdirektören, har 
undersökt koncernens prestationer i ett produktperspektiv och identifierat tre segment inom 
verksamheten för vilka information ska lämnas.  
  
Styrgruppen använder i första hand nettoomsättningen för att bedöma affärssegmentens resultat.  
 

Nettoomsättning per affärssegment 2025 2024 <> % 

TSEK jan-mar jan-mar jan-mar 

Livescribe 2 947 4 756 -38 % 

Enterprise Forms  3 490 8 332 -58 % 

OEM 35 0 0 % 

Summa 6 472 13 089 -51 %     

Resultat per rörelsegren 2025 2024 <> % 

TSEK jan-mar jan-mar jan-mar 

Livescribe -6 045 -3 891 -55 % 

Enterprise Forms  -1 492 4 785 -131 

OEM -4 860 -14 639 67 % 

Övrigt1 -525 -679 23 % 

Summa -12 922 -14 424 10 % 

        

Finansiella poster2 -24 211 12 868 -288 % 

Skatt  0 1 -100 % 
Periodens resultat -37 132 -1 555 -2 288 % 

  1 Inkluderar försäljnings- och administrationskostnader från icke-intäktsgenererande enheter samt koncerninterna elimineringar i 
konsolideringen.  
 2 Består för första kvartalet 2025 främst av valutakursförluster (-24 MSEK) 

 
 

Not 2 – Koncernens nettoomsättning per marknad och segment 
 
Segmentens nettoomsättning per marknad presenteras baserat på kundernas geografiska läge och 
grupperas i tre regioner samt landet Sverige. 
 

Q1 2025 Enterprise Forms  Livescribe OEM Summa 
TSEK        

Sverige - 16 - 16 
EMEA 2 317 12 - 2 329 
Amerika 1 087 2 920 - 4 008 
APAC 85 - 35 120 

Q1 2025 Totalt 3 490 2 947 35 6 472 
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Alternativa nyckeltal 
 
Anoto Group presenterar i denna årsredovisning vissa finansiella nyckeltal som inte definieras enligt IFRS. Anoto Group 
anser att dessa nyckeltal ger investerare och koncernledning användbar kompletterande information, eftersom de gör det 
möjligt att utvärdera företagets prestationsnivå. Eftersom alla bolag inte beräknar dessa finansiella nyckeltal på samma sätt 
är de inte alltid jämförbara med nyckeltal som andra bolag använder. Dessa finansiella nyckeltal ska inte anses ersätta de 
nyckeltal som definieras enligt IFRS. Definitioner av de alternativa nyckeltal som Anoto Group använder, och som inte 
definieras enligt IFRS, presenteras nedan. 
 
BRUTTOMARGINAL  
Bruttoresultat i procent av nettoomsättningen. Bruttoresultat definieras som nettoförsäljning minus kostnader för sålda 
varor.  
 
RÖRELSERESULTAT 
Bruttoresultat minus kostnader för försäljning, administration, forskning och utveckling samt övriga rörelseintäkter och 
rörelsekostnader.  
 
RÖRELSEMARGINAL 
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.  
 
ÅRETS KASSAFLÖDE PER AKTIE 
Årets kassaflöde dividerat med det viktade genomsnittliga antalet aktier under året.  
 
SOLIDITET 
Eget kapital hänförligt till aktieägarna i Anoto Group AB i procent av de totala tillgångarna.  
 
EBITDA 
Resultat före räntor, skatt, av- och nedskrivningar. 
 
EBITDA anses vara ett användbart nyckeltal för koncernens prestation eftersom det underliggande operativa kassaflödet 
uppskattas genom att av- och nedskrivningar elimineras. Nedan visas en avstämning utifrån koncernens rörelseresultat.   

 
  2025 2024 2024 

TSEK jan-mar jan-mar jan-dec 

Rörelseresultat -12 922  -14 424 -60 025 

Avskrivningar 
                 

923  1 638 15 058 

EBITDA -11 999 -12 786 -44 967 
 


